
Evidenční číslo;.............. /2024

Smlouva o servisním zabezpečení systému vybraných objektů
v majetku obce Kamenné Zehrovice, užívaných Městskou

policií Nové Strašecí a provádění jejich pravidelných
kontrol

pod číslem 139-01-8-24
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a naši., zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Číslo smlouvy:

l.

Smluvní strany

Ob'ednatel: Obec Kamenné Žehrovice

se sídlem Karlovarská třída 6,
273 01 Kamenné Žehrovice

Zastoupené: Lenkou Husarikovou, starostkou obce
IČ: 00234508
DIČ: CZ00234508
Bankovní spojení
Číslo účtu/směrný kód: 3321141/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Lenka Husariková e-mail: starostka kamennezehrovice. cz

tel: +420 312 658 003 / 724 181 803
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Jirků A-Z s. r. o.

se sídlem Průmyslová 3342, Kladno
Zastoupený: Radovan Jirků, jednatelem společnosti
IČ: 26428695
DIČ; CZ26428695
Registrace: U městského soudu v Praze,

oddíl C vložka 81538

Bankovní spojení:
Číslo účtu / směrný kód: 51-5283480237/0100
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických;
Radovan Jirků e-mail: radovanjirku@jaz.cz
(dále jen zhotovitel)

tel. 603430811

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

strana l



Evidenční číslo: ... ..... /2024

II.

Předmět smlouvy

2. 1. Zhotovitel bude poskytovat informační a servisní službu pro zajištění provozu
zabezpečovacího kamerových bodů "Park u úl. Karlovarská třída a Obecní
úřad " pro Městskou policii Nové Strašecí.

Servisní činnost bude rozdělena do těchto základních částí:

. Konzultační a informační služba - na telefonním čísle 734 235 025 bude možno

kdykoli konzultovat vzniklý problém, případně telefonicky řešit možnou nápravu,
nebo objednat havarijní či řádnou opravu.

. Preventivní servis - v rámci této služby budou prováděny preventivní a funkční
kontroly udržovaného zařízení. Každý měsíc budou prováděny funkční zkoušky a
preventivní kontroly. Zkoušky a kontroly budou rozvrženy rovnoměrně do
jednotlivých měsíců, tak aby byl bod zkontrolován dvakrát za rok. O prováděných
kontrolách budou vedeny písemné záznamy. Drobné opravy budou prováděny v
rámci těchto prohlídek, nutné větší a nákladnější opravy budou konzultovány s
pověřenými osobami objednatele a následně provedeny.

. Řádné, běžné opravy - jsou plánované nebo běžné opravy prováděné na ranní
směně v pracovních dnech od 7:00 do 15:30.

. Záruční opravy budou bezplatné v termínech uvedených v bodu V

lil.
Cena díla

3. 1 Preventivní servis je již zaúčtován v paušálu za zkontrolovaný objekt (kamerový
bod) ve výši 5 000 Kč bez DPH za rok.

3.2 Po uplynutí doby záruky díla "Kamenné Žehrovice - MKDS - vybudování nového
kamerového systému" bude za řádné a běžné opravy bude fakturováno 600 Kč bez
DPH za jednu hodinu práce technika. Doba záruky na stavební práce (instalace sloupu,
výkop, elektromontážní práce související s uložením elektrického kabelu a zemní
práce) je v délce trvání 60 měsíců a na ostatní montážní práce související s vlastním
kamerovým bodem v délce trvání 36 měsíců.

3.5 Garantovaný nástup na opravu je stanoven na 8 pracovních hodin od nahlášení
havárie včetně konzultační a informační služby.

3.6 Uvedené částky neobsahují náklady na materiál ani na dopravu. Dohodnuté ceny
je možno jednou za rok upravit v souladu s vývojem inflace v ČR.

IV.

Platební podmínky

4. 1 Částky za práce prováděné v rozsahu uvedeném v bodě 2. 1 budou fakturovány

strana 2



Evidenční číslo: ... ..... .. / 2024

včetně materiálu jednou měsíčně vždy k poslednímu dni účtovaného měsíce se
splatností 30 dní, přičemž za úhradu faktury se považuje termín odepsání
peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

v.

Doba plnění

5. 1 Konzultační a informační služba - okamžitě za předpokladu spojení mobilního
telefonu.

5. 2 Preventivní servis - průběžně (1x za rok).

5. 3 Řádné, běžné opravy - dle dohody s objednatelem.

5. 4 Nástup na havárii do 2^ hodin po nahlášení v pracovních hodinách (všední dny
7. 00-15. 00).

VI.

Předání díla

6.1

6.2

6.3

Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení každé opravy oznámí tuto skutečnost
oprávněné osobě objednatele, vystaví dodací list, který mu objednatel potvrdí.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní vzniká odběrateli
postupným prováděním montáže.

Objednatel zajistí zhotoviteli nezbytně nutné podmínky pro provádění oprav

Vil.

Jakost díla, odpovědnost za vady, záruka

7. l Záruka na nově dodané zařízení v rámci výměny bude odpovídat záruce výrobce
zařízení. Na práce dodavatele bude poskytnuta záruka 24 měsíců.

7.2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným zacházením, zanedbáním
pravidelných kontrol, nebo na závady vzniklé vyšší mocí.

Vlil.

Smluvní pokuty

8. 1. Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti sjednanému termínu dle odst. 5. 2.
a 5.4. v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500, - Kč za každý den prodlení. Tímto ujednáním však není dotčeno právo
objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu škody v plné výěi.

strana 3



Evidenční číslo: ...... ... /2024

8.2. Udělením smluvní pokuty dle odstavce 8. 1., není dotčeno právo objednatele
odstoupit od smlouvy dle či. IX.

8. 3. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv řádně vystavěné faktury,
může zhotovitel požadovat po zhotoviteli uhrazení zákonného úroku z prodlení
dle § 1970 občanského zákoníku.

8.4. Splatnost udělené pokuty se dohodou smluvních stran stanoví do 14 dnů ode
dne doručení objednateli.

IX.

Odstoupení od smlouvy

9. 1 Mimo vady dle občanského zákoníku je objednatel oprávněn kdykoliv okamžitě
odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nezajistí nástup na opravy do 48
hodin DO dohodnuté lhůtě.

9.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se
zaplacením faktury delším než 1 měsíc.

X.

Závěrečná ustanovení

10. 1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny
smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem.

10. 2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí
obchodnímu soudu.

10.3. Jakékoli změny týkající se této smlouvy je možno provést pouze oboustranně
potvrzeným písemným dodatkem. To se týká především podnětů k omezení
rozsahu díla, resp. k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (vícepráce). V obou
případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož
splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení.

10. 4. Smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

10.5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní nástupce obou
smluvních stran.

10.6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, ale s
minimální délkou trvání rovnající se záruční době spravovaného systému.

10.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této
Smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími
ochranu osobních údajů.

strana 4



Přílohy;

Číslol; Seznam kamerových bodů

Evidenční číslo: ... ........ / 2024

KAMENNÉ ŽEHROVICE

V Kladně dne 06.5.2024

M;

podpis zhotovitele

JIRKŮ A-Z s. ro: ^
Průmyslová 3342"

!-Z " 27201'KLA'DNO"'
.
ič-264 28 695

C2 264 28 695

strana 5


